
 

 

 
 

 

 

DELIBERAZIONE N.   ___5______       Copia 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO:  APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PER L’ATTRIBUZIONE DI CONTRIBUTI PER IL 

SOSTEGNO DELLA LOCAZIONE AI SENSI DELL’ART.11 LEGGE 431/98 – ESERCIZIO FINANZIARIO 

2013. 

 
 
 

 

L’anno       duemilaquattordici                  addì      trentuno         del mese     gennaio          alle ore   11,00 

nella  Sala delle adunanze. 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta i componenti la 

Giunta Comunale. 

 

All’appello risultano: 

    

Presente Assente 

      VERCELLONI   STEFANO                              Sindaco                                        x 

 

      PONTI CELSINO                                                Assessore                                    x 

 

      CREPALDI  GIAN LUCA                                  Assessore                                                               x 

 

 

                                                                                                            Totali     _____2_____        ___1_____ 

 

 

 

Assiste  l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Lella dr.  Francesco  il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.                 VERCELLONI  STEFANO  -  Sindaco 

 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 
 
 



 

DELIBERA DI G.M. N.   5      DEL     31.01.2014 

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PER L’ATTRIBUZIONE DI CONTRIBUTI PER IL 

SOSTEGNO DELLA LOCAZIONE AI SENSI DELL’ART.11 LEGGE 431/98 – ESERCIZIO FINANZIAARIO 

2013. 

 
ATTESO che si rende necessario, al fine di consentire ai cittadini residenti in possesso dei requisiti previsti 
dall’art.11 della legge 431/98 di usufruire dei contributi per il sostegno della locazione per l’anno 2012, di 
predisporre  apposito bando di concorso; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del 28/11/2013 n. 19-6777 pubblicata sul bollettino regionale n. 
3 del 16.01.2014; 
 
PRESA visione degli indirizzi tecnico procedurali per l’erogazione dei contributi per il sostegno della locazione 
di cui alla sopraccitata deliberazione; 
 
RILEVATO che  il sopraccitato Decreto Ministeriale concede anche ai Comuni  di concorrere con propri fondi  
ad incrementare le risorse loro attribuite dalla Regione nonché la facoltà di stabilire ulteriori articolazioni delle 
classi di reddito o soglie di incidenza del canone più favorevoli rispetto a quelli minimi previsti dalla 
sopraccitata delibera regionale; 
 
RITENUTO di confermare i limiti di redditi e le soglie di incidenza del canone stabiliti dalla Regione Piemonte; 
 
CHE in base ai principi sopra menzionati si è provveduto a redigere l’allegato bando di concorso; 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
PRESA  visione dell’allegato bando di concorso; 
 
RITENUTO lo stesso meritevole di approvazione; 
 
VISTA la Legge Regionale 14/10/2001 n. 10; 
 
VISTA la legge 431/98 art. 11 nonchè l’art.1 comma 2 della Legge n. 21 del 8/02/2001; 
 
VISTO il  T.U.E.L. 267 del 18/08/2000; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del 
T.U.E.L.; 
 
CON VOTI favorevoli unanimi espressi nei modi di legge  dai convenuti aventi diritto di legge; 
 

D E L I B E R A 

 
1) DI APPROVARE l’allegato schema di bando di concorso per il sostegno all’accesso alle abitazioni e per 

le motivazioni di cui in premessa; 
 

2) DI DISPORRE  affinché il responsabile del servizio attui tutti gli atti conseguenti; 
 

3) DI DICHIARARE, con successiva e separata votazione unanime, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, IV comma del  D. Lgs. 267/00 – T.U.E.L. 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 

                                      

IL PRESIDENTE 

F.to Vercelloni Stefano 

                                                                                                                           Il Segretario Comunale 

                                                                                                                             F.to F. Lella 

 

 

 

COMUNICAZIONI AI CAPIGRUPPO 
(Art. 125, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazioni oggi    6.2.2014 giorno di pubblicazione ai 

Capigruppo consiliari. 

 

                  Visto    IL  SINDACO                                                                 Il  Segretario Comunale 

                     F.to Vercelloni Stefano                                                                 F.to F. Lella 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 

N.                Reg. pubbl. 

 

Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente 

verbale venne pubblicata il giorno  06.02.2014    all’Albo pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni 

consecutivi. 

Lì     06.02.2014                                                                                          Il Segretario Comunale 

                                                                                                                             F.to F. Lella 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 134, D:Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 

Si certifica che la su estesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata 

pubblicata nelle forme di legge all’Albo pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di 

pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva. 

 

Lì                                                                                                                 Il Segretario Comunale 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Lì   06.02.2014 

 

                                                                                                                    Il Segretario Comunale 

          F.to F. Lella 
 
 
 
 
 
 

 

 




